Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Tupanci do Sul

Adm 2021/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇAO EMERGENCIAL 001/2021 – EDITAL 004

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DE AVALIAÇÃO
DOS INSCRITOS (TÍTULOS) NOS TERMOS DO
EDITAL 001/2021.

FERNANDO LUÍS FAVRETTO, Prefeito Municipal de

Tupanci do Sul, Torna Público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do processo seletivo simplificado, avaliação dos títulos, nos
termos do edital 001/2021.

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

 FARMACÊUTICO/BIOQUIMICO

001 PAOLA GODOY DE MATOS 06

Maiores informações e recursos junto à Secretaria

Municipal de Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL,

                                                                              18 DE MARÇO DE 2021.

FERNANDO LUÍS FAVRETTO
PREFEITO MUNICIPAL